
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Россия Херсонская область Голопристанский муниципальный округ r.Голая Пристань ул.1 Мая,41 
golopristanskij sd@.khogov.ru 

XXV сессия первого созыва 
РЕШЕНИЕ 

от 28 декабря 2024 года №160 
О внесении изменений в решение ХП-й сессии первого созыва от 
29.12.2023г. № 066 «Об утверждении бюджета Голопристанского 

муниципального округа Херсонской области на 2024 год» 

В связи с необходимостью обеспечения расходов на текущий 
финансовый год, согласно с У ставом Г олопристанского муниципального 
округа Херсонской области, Совет депутатов Голопристанского 
муниципального округа, 

РЕШИЛ: 
1. Внести изменения в решение ХП-й сессии первого созыва от

29.12.2023г. № 066 «Об утверждении бюджета Голопристанского 
муниципального округа Херсонской области на 2024 год» с изменениями и 
дополнениями от 18.09.2024г в Приложении № 2 «Объем и распределение 
бюджетных ассигнований бюджета Г олопристанского муниципального 
округа по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам 
(группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 
группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов 
бюджетов на второе полугодие 2024 года», в разделе «Функционирование 
законодательных (представительных) органов государственной власти и 
представительных органов муниципальных образований»: 

1.1. В строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд» сумму (графа 6) 
«750,5» изменить на «753,5». 

1.2. В строке «Иные бюджетные ассигнования» сумму (графа 6) 
изменить с «5» на «2». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

  

  

 


